
MAKINË PËR HAPJE TË VRIMAVE NË MURE Hapëse e vrimave në mure, 
e fuqisë 1400 W me pajisje të 
shkëlqyera për heqje - ekstraktim 
të pluhurit. 

Elektromotor prej 1400 W me qark 
elektronik për mirëmbajtje të num-
rit konstant të rrotullimeve. 
Përpunim i shpejtë falë mirëmbajtjes së 
numrit konstant të rrotullimeve

Prerje e brazdës 
Me lehtësi kryen prerjen vertkale nga 
maja deri te pjesa e poshtme.

Heqje anësore e pluhurit 
Pluhuri heqet lehtë madje edhe nga 
brendia e materialit. 

Startim gradual, mbrojtje nga ris-
tartimi, mbrojtje nga mbingarkesa.
Lehtëson punën e makinës dhe të oper-
atorit. 

Izolim special kundër pluhurit
Më pak vrima në makinë të cilat do të 
shkaktonin rrjedhje të pluhurit

Garancion 3 vite
Gjatë kësaj periudhe, të gjitha defektet 
në materialin e prodhimit apo në pro-
cesin e prodhimit, do të mbulohen pa 
shpenzime shtesë

MSF 30
Nr. art: 07024141

Karakteristika teknike

Nr Art: 07024141
Tensioni 230 V / 50 Hz
Klasa e mbrojtes        / II
Fuqia në hyrje 1400 W
Fuqia në dalje 750 W
Diametri i diskut 125 mm
Numri nominal i rrotullimeve 8200 /min
Thellësia e prerjes 0-30 mm
Gjerësia e prerjes 10, 17, 23, 30 mm
Gjatësia e kabllos 4m
Pesha 3,9 kg

Porosia
Përshkrimi Nr. art: Pak. / copë

Makinë për hapje të vrimave në mure 0702414x 1

Disk prerës Diamant, ZEBRA 0666705125 1

Daltë për thyerje (mure) 07146335 1

Kofer metalik i zbrazët 0955702414 1


